
Politika cookies na webu 
1. Co jsou to soubory cookies? 
 
Cookie je jednoduchý, malý soubor, který rozesílají webové stránky. Váš internetový 
prohlížeč uloží soubor na hard disk vašeho počítače. Některé z těchto souborů jsou 
zapotřebí, aby stránka fungovala; jiné nám pomáhají webovou stránku zlepšovat a učinit 
uživatelsky přívětivější. Informace uložené pomocí cookies mohou být při další návštěvě 
opět odeslány na naše servery. 
 
Cookies mají mnoho různých funkcí. Pomáhají například při zapamatování vašich údajů 
(jako přihlašovací údaje), dalších podstatných informací a preferencí. Cookies nám také 
mohou pomoci analyzovat naše webové stránky a umožní nám doporučit vám určitý obsah, 
o kterém se domníváme, že je pro vás nejrelevantnější. 
 
Určité soubory cookies obsahují osobní údaje. Více informací o tom, jaké osobní údaje pro 
jaké domény zpracováváme, naleznete v našem prohlášení o ochraně osobních údajů 
https://grimmteam.cz/podminky. 
 
  
 
2. Jaké druhy cookies a dalších sledovacích technologií používáme? 
 
Obecně vykonávají naše soubory cookies a obdobné sledovací technologie následující 
funkce: 
 
Podstatně / funkční cookies 
 
Tyto cookies jsou podstatné pro klíčovou činnost našich webových stránek a spouštějí se 
automaticky, jakmile stránku používáte. Do souboru cookies ukládáme také autorizační 
nastavení k zapamatování pro budoucí návštěvy. 
 
  
 
Konkrétně používáme následující podstatné / funkční soubory cookies: 
 
RC Cookie 
 
•    Kdo: danielgrimm.cz nebo grimmteam.cz 
 
•    Dodavatel: Google/WIX 
 
•    Účel: rozlišení lidí a robotů 
 
•    Cookies: rc::a, rc::b a rc::c 
 
•    Jaké osobní údaje: ID relace a zda jste člověk nebo robot 
 
•    Lhůta uchování: během vaší návštěvy (relace) 



 
•    Typ cookies: funkční 
 
ID relace 
 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 
•    Účel: identifikace uživatele na různých stránkách 
 
•    Cookies: JSESSIONID 
 
•    Jaké osobní údaje: ID relace 
 
•    Lhůta uchování: během vaší návštěvy (relace) 
 
•    Typ cookies: funkční 
 
Analytické cookies 
 
Tyto soubory pomáhají zlepšit výkon webových stránek a zajišťují lepší uživatelský komfort. 
Umožňují nám poskytnout vám vysoce kvalitní užívání našich webových stránek a 
přizpůsobit obsah, rychle identifikovat a řešit problémy. Používáme například výkonnostní 
cookies, abychom sledovali, které stránky jsou nejpopulárnější, jaká metoda propojení 
stránek je nejefektivnější, a abychom zjistili, proč některé stránky dostávají chybová hlášení. 
Tyto soubory cookies můžete vypnout. Statistiky a ostatní hlášení nelze spojovat s 
individuálními osobami. 
 
Konkrétně používáme následující analytické soubory cookies: 
 
Google/WIX Analytics 
 
•    Kdo: skoladialog.cz 
 
•    Účel: analýza užívání naší webové stránky a služeb a jejich zlepšování. 
 
•    Cookies: _ga, _gat a _gid 
 
•    Jaké osobní údaje: vidíme pouze globální statistiky a anonymizované údaje. Google/WIX 
Analytics software zpracovává vaše údaje pro vytvoření těchto statistik. Google/WIX 
Analytics zpracovává mj. z jaké webové stránky přicházíte, jakou stránku nebo webovou 
stránku hledáte, vaše prokliky a použití naší webové stránky a údaje o vašem přístroji, jímž 
webovou stránku navštěvujete (jako řídící systém, rozlišení obrazovky, obecnou lokalizaci 
(na úroveň města), pohlaví, jazyk, délku relace, informace o prohlížeči). Vaše údaje s 
Google/WIXm nesdílíme. 
 
•    Lhůta uchování: _ga na 2 roky, _gat a _gid na 1 den 
 
•    Typ cookies: analytické 



 
Helpscout 
 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 
•    Účel: zlepšení podpory systému tím, že vidíme, jaké otázky jste si již prohlíželi 
 
•    Cookies: persist:hs-beacon-a4bf783e-2ea3-4050-a7e0-e3a190ac45e4 a 
persist:hs-beacon-message-a4bf783e-2ea3-4050-a7e0-e3a190ac45e4 
 
•    Jaké osobní údaje: 
 
•    Lhůta uchování: 
 
•    Typ cookies: analytické 
 
New Relic 
 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 
•    Účel: monitorování výkonnosti aplikace. 
 
•    Cookies: events/1/5d00f080c1 
 
•    Jaké osobní údaje: 
 
•    Lhůta uchování: 
 
•    Typ cookies: analytické 
 
Pusher 
 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 
•    Účel: aktualizace informací v prohlížeči v reálném čase. 
 
•    Cookies: pusherTransportTLS 
 
•    Jaké osobní údaje: 
 
•    Lhůta uchování: 
 
•    Typ cookies: analytické 
 
Vanity 
 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 



•    Účel: provádění A/B testů. 
 
•    Cookies: vanity_id 
 
•    Jaké osobní údaje: 
 
•    Lhůta uchování: 
 
•    Typ cookies: analytické 
 
  
 
Marketingové a sledovací cookies 
 
Spolupracujeme se třetími stranami při zobrazování inzerátů na naší webové stránce nebo 
při spravování našich inzerátů na jiných stránkách. Tyto třetí strany mohou používat 
technologie cookies nebo jim podobné na shromažďování informací o vašich aktivitách na 
těchto webový ch stránkách a dalších stránkách, aby vám nabízely reklamu podle vašich 
vyhledávacích aktivit a zájmů. Tyto cookies můžete odmítnout v nastavení souborů cookies. 
 
Konkrétně používáme následující marketingové a sledovací cookies: 
 
Facebook 
 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 
•    Dodavatel cookie: Facebook. 
 
•    Účel: Facebook používá tyto soubory cookies pro konverzi položek a inzerátů na naší 
webové stránce a pro zobrazování cílených inzerátů pro vás. 
 
•    Cookies: _fbp, fr, tr. 
 
•    Jaké osobní údaje: zpracováváme vaše online/cookies identifikační číslo, adresu IP a 
datum návštěvy naší webové stránky. Soubor cookies se umisťuje prostřednictvím 
Google/WIX Tag Manager. 
 
•    Lhůta uchování: _fbp a fr na 3 měsíce a tr během vaší návštěvy (relace). 
 
•    Typ cookie: tracking a tr je sledovací pixel. 
 
Google/WIX AdSense 
 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 
•    Dodavatel cookies: Google/WIX 
 



•    Účel: zobrazování relevantních inzerátů, konverze návštěvníků v zákazníky a měření 
účinnosti inzerátů na webových stránkách. 
 
•    Cookies: _gcl_au 
 
•    Jaké osobní údaje: vidíme pouze vaše jedinečné ID inzerátu, které Google/WIX používá 
pro zobrazování relevantních inzerátů 
 
•    Lhůta uchování: 3 měsíce 
 
•    Typ cookies: sledovací 
 
Google/WIX AdWords 
 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 
•    Dodavatel cookies: Google/WIX 
 
•    Účel: zobrazování relevantních inzerátů a měření účinnosti našich inzerátů. 
 
•    Cookies: NID, _session_id, ads/ga-audiences a pagead/1p-user-list/# 
 
•    Jaké osobní údaje: vidíme pouze vaše jedinečné ID inzerátu, které Google/WIX používá 
pro zobrazování relevantních inzerátů 
 
•    Lhůta uchování: 6 měsíců a ads/ga-audiences během vaší návštěvy (relace). 
 
•    Typ cookies: tracking, ads/ga-audiences a pagead/1p-user-list/# jsou sledovací pixely. 
 
Google/WIX DoubleClick 
 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 
•    Dodavatel cookies: Google/WIX 
 
•    Účel: měření účinnosti našich inzerátů. Soubor „test_cookie“ se používá ke zjištění, zda 
váš prohlížeč podporuje cookies 
 
•    Cookies: IDE, test_cookie 
 
•    Jaké osobní údaje: vidíme pouze vaše jedinečné ID inzerátu, které Google/WIX používá 
pro zobrazování relevantních inzerátů 
 
•    Lhůta uchování: IDE 1 rok a test_cookie 1 den 
 
•    Typ cookies: sledovací 
 
Microsoft 



 
•    Kdo: grimmteam.cz 
 
•    Dodavatel cookies: Microsoft. 
 
•    Účel: sledování uživatele po různých službách Microsoft. 
 
•    Cookies: MUID. 
 
•    Jaké osobní údaje: vidíme pouze vaše jedinečné ID inzerátu, které Microsoft používá pro 
vaše sledování 
 
•    Lhůta uchování: 1 rok. 
 
•    Typ cookies: sledovací. 
 
  
 
Třetí strany 
 
Naše webové stránky mohou obsahovat tlačítka, ovládací prvky, pomůcky nebo obsah, které 
odkazují na služby jiných firem (například tlačítko Facebook „Líbí“ nebo tlačítko „Sdílet“). 
Můžeme shromažďovat informace o vašem užívání těchto funkcí. Pokud tato tlačítka, 
nástroje nebo obsah vidíte či používáte, nebo pokud si prohlížíte webovou stránku, která je 
obsahuje, mohou se navíc automaticky odesílat některé informace z prohlížeče do této jiné 
firmy. Pro více informací se seznamte s politikou ochrany osobních údajů této firmy. 
 
  
 
Jak lze soubory cookies spravovat? 
 
Jestliže chcete přijmout nebo odmítnout určité kategorie souborů cookies, lze tak učinit 
prostřednictvím nastavení souhlasů na naší webové stránce. Tento nástroj se při vaší první 
návštěvě stránky automaticky nahraje. 
 
  
 
Dáváme vám možnost přijmout nebo odmítnout soubory cookies vyjma funkčních cookies. 
Kromě toho můžete pro odmítnutí cookies upravit také nastavení vašeho prohlížeče. V 
takovém případě je možné, že naše webová stránka nebude úplně funkční. 
 
Nastavujeme podstatné / požadované soubory cookies, abychom si mohli zapamatovat vaši 
volbu, až webovou stránku z téhož prohlížeče navštívíte příště. 


